
10 m liikkuvanmaalin ikäkausi SM-kilpailut
Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 25.2.2023

Liikkuvamaali, sarja M50            

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä Uusinta
1 Krister Holmberg RS M50 190 187 377
2 Markku Jetsonen KAMS M50 185 171 356 30
3 Jukka-Pekka Jokela P-HA M50 184 172 356 28
4 Matti Hokkanen KAMS M50 175 162 337
5 Kari Koskinen K-64 M50 170 158 328
6 Juha Ristimäki JMS M50 157 168 325
7 Vesa-Matti Sallinen P-HA M50 157 163 320
8 Mikko Kirjavainen PiekSA M50 170 142 312
9 Jarkko Peltola JMS M50 163 147 310

10 Juhani Logren PihtA M50 160 149 309
11 Heikki Kinnunen KAMS M50 168 140 308
12 Jukka Parkkamäki JMS M50 163 132 295
13 Jussi Suoknuuti ESA M50 136 153 289 10* 2
14 Marko Hepo-Oja A-SA M50 150 139 289 10* 1
15 Jarkko Heiskanen K-64 M50 165 112 277

Liikkuvamaali, sarja M60

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Hannu Niemelä K-64 M60 183 164 347
2 Tapio Kortesoja JjA M60 179 165 344
3 Kari-Matti Reijola ESA M60 174 168 342
4 Pekka Karhunen JjA M60 176 158 334
5 Matti Suoranta K-64 M60 178 155 333
6 Juha Hacklin K-64 M60 174 155 329
7 Asko Alatalo JjA M60 172 156 328
8 Jari Laaksonen TSA M60 160 158 318
9 Juha Väätäinen KAMS M60 162 144 306

10 Jukka Hakamäki K-64 M60 161 135 296 10* 4
11 Timo Mäkelä K-64 M60 161 135 296 10* 1
12 Osmo Ahola TSA M60 162 133 295
13 Juha Salminen K-64 M60 161 131 292
14 Erkki Elkelä K-64 M60 146 136 282
15 Ossi Kohijoki P-HA M60 135 142 277
16 Jarmo Smura KSA M60 142 130 272
17 Jarmo Pöndelin SMY M60 133 125 258
18 Jari Lehtonen TSA M60 126 130 256
19 Tapani Pöysti SA M60 128 86 214

 Liikkuvamaali, sarja M70  

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Seppo Martin SA Y70 173 151 324
2 Mauri Kauppinen SaarA Y70 168 153 321
3 Seppo Vasara ESA Y70 161 156 317
4 Hannu Viljakainen KAMS Y70 149 141 290
5 Pentti Hämäläinen SaarA Y70 160 124 284
6 Bertel Holmström RS Y70 153 127 280
7 Seppo Kastepohja K-64 Y70 150 129 279
8 Tapani Lyytinen KAMS Y70 140 117 257
9 Tryggve Henriksson RS Y70 130 106 236

Liikkuvamaali, sarja Y75  



Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Pertti Kohvakka PiekSA Y75 160 149 309
2 Heikki Mäkinen VirtA Y75 153 153 306
3 Jouko Mutka RS Y75 159 146 305
4 Veikko Hakala SaarA Y75 156 142 298
5 Ensio Tapaninaho P-HA Y75 147 141 288
6 Anders Holmberg RS Y75 145 137 282
7 Hannu Järvinen HlAS Y75 149 122 271
8 Matti Puustinen KAMS Y75 149 87 236
9 Eero Kekäläinen KSA Y75 105 126 231

10 Matti Soukka ÄSA Y75 100 124 224

Liikkuvamaali, sarja Y80

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Otto Kuosmanen KAMS Y80 148 88 236
2 Seppo Kangasniemi P-HA Y80 134 98 232
3 Simo Parkkamäki JMS Y80 149 69 218
4 Tapio Silander MKMS Y80 107 92 199

Liikkuvamaali, sarja Y85

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Lasse Nummi SA Y85 120 85 205
2 Seppo Dahlqvist KAMS Y85 118 54 172

Liikkuvamaali, sarja N50

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Päivi Jetsonen KAMS N50 132 99 231

Liikkuvamaali, sarja N60

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Tiina Aalto ESF N60 168 135 303
2 Arja Hakala SaarA N60 119 73 192

Joukkue M50

1. KAMS
Markku Jetsonen 185 171 356

Heikki Kinnunen 168 140 308

Matti Hokkanen 175 162 337
1001

2. ESA
Jussi Suoknuuti 136 153 289

Seppo Vasara 161 156 317

Kari-Matti Reijola 174 168 342
948

3. JMS
Jukka Parkkamäki 163 132 295

Jarkko Peltola 163 147 310

Juha Ristimäki 157 168 325
930

4.

K-64



Kari Koskinen 170 158 328

Jarkko Heiskanen 165 112 277

Juha Salminen 161 131 292
897

Joukkue M60
K-64_1

1. Juha Hacklin 174 155 329

Hannu Niemelä 183 164 347

Matti Suoranta 178 155 333
1009 USE

JjA
2. Asko Alatalo 172 156 328

Pekka Karhunen 176 158 334

Tapio Kortesoja 179 165 344
1006

SaarA
3. Pentti Hämäläinen 160 124 284

Mauri Kauppinen 168 153 321
Veikko Hakala 156 142 298

903

TSA
4. Osmo Ahola 162 133 295

Jari Laaksonen 160 158 318

Jari Lehtonen 126 130 256
869

K-64_2
5. Seppo Kastepohja 150 129 279

Erkki Elkelä 146 136 282

Jukka Hakamäki 161 135 296
857

KAMS_1
6. Tapani Lyytinen 140 117 257

Hannu Viljakainen 149 141 290

Juha Väätäinen 162 144 306
853

RS
7. Jouko Mutka 159 146 305

Bertel Holmström 153 127 280

Tryggve Henriksson 130 106 236
821

P-HA
8. Ossi Kohijoki 135 142 277

Ensio Tapaninaho 147 141 288

Seppo Kangasniemi 134 98 232
797

KAMS_2
9. Seppo Dahlqvist 118 54 172

Otto Kuosmanen 148 88 236
Matti Puustinen 149 87 236

644


